CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGq~i'
,

ESTADO DO PA A

REQUERIMENTO Nº071/2015.

Exmo. Sr Mareio Beraldo, Presidente da Câmara Municipal de Campo

Luiz Rossatto, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regim

com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário,

perante Vossa Excelência, REQUERER,ao poder Executivo deste município, AÇÃO SOCIAL NO

JARDIM GUARANI A FIM DE PROMOVER CADASTRAMENTO DE MÃES POSSíVEIS DE ADERIR

AOS PROGRAMAS SOCIAIS DO GOVERNO ESTADUAL E FEDERAL.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois existem inúmeras Famílias que atendem ao perfil

de beneficiá rios e para tal se faz necessário cadastramento.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br